

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR	JKSO	
Názov objektu	Chata Ostré - Radoľa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky	30 844 363	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval	Michaela Marková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.10.2021	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	580,85	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	891,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 094,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 184,94	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	679,36				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	124,65				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 555,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			8 555,55
		24	DPH 20,00 % z 8 555,55
			1 711,11
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			10 266,66
Dátum a podpis		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Klízáva doložka
			0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR
 Objekt: Chata Ostré - Radoľa

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Michaela Marková
 Dátum: 15. 10. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	580,85	891,10	1 471,95	0,324	0,408
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	580,85	734,86	1 315,71	0,324	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	154,18	154,18	0,000	0,408
99	Presun hmôt HSV	0,00	2,06	2,06	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 094,65	1 184,94	6 279,59	0,227	2,074
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	397,51	245,24	642,75	0,044	0,113
766	Konštrukcie stolárske	408,70	359,48	768,18	0,058	1,576
767	Konštrukcie doplnkové kovové	792,93	45,22	838,15	0,066	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	3 006,98	287,52	3 294,50	0,033	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	434,18	148,12	582,30	0,001	0,375
784	Maľby	54,35	92,71	147,06	0,026	0,000
786	Čalúnnické práce	0,00	6,65	6,65	0,000	0,010
M	Práce a dodávky M	679,36	124,65	804,01	0,022	0,022
21-M	Elektromontáže	679,36	124,65	804,01	0,022	0,022
Celkom		6 354,86	2 200,69	8 555,55	0,574	2,504

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR

Objekt: Chata Ostré - Radoľa

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Michaela Marková

Dátum: 15. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 471,95	0,324
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 315,71	0,324
23	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	11,500	8,98	103,27	0,051
24	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	63,940	1,59	101,66	0,013
22	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,440	7,35	385,43	0,220
40	622473261.S	Prostriedok na odstránenie mikroorganizmov z fasády, prípadne prebrúsenie starej farby	m2	106,200	3,73	396,13	0,020
39	622491435.S	Náter fasádny, na drevené obloženie ,náter pre zvýraznenie textúry dreva (napr.Osmo olejom)	m2	106,200	3,10	329,22	0,021
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				154,18	0,000
27	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t, demontáž posuvných dverí	ks	2,000	0,65	1,30	0,000
41	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	1,000	4,72	4,72	0,000
42	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	5,370	3,86	20,73	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,480	12,68	31,45	0,000
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,100	0,39	0,43	0,000
53	979089012.S	Poplatok za skladovanie - (17 01) ostatné	t	2,480	38,53	95,55	0,000
99		Presun hmôt HSV				2,06	0,000
26	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,300	6,87	2,06	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				6 279,59	0,227
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				642,75	0,044
1	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	9,54	9,54	0,000
2	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	5,28	5,28	0,000
3	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	48,01	48,01	0,000
4	642610000400.S	Sprchová vanička keramickej štvorcovej rozmer 900x900 mm	ks	1,000	165,17	165,17	0,043
6	725245274.S	Montáž sprchových kútov kompletných v tvare L	ks	1,000	193,26	193,26	0,000
8	554610000100	Sprchovací kút , pevná bočná stena 800 mm, rozmer šxv 1000-800x1900 mm, výplň sklo čire 6 mm, profil strieborný lesklý, s posuvnými dverami	ks	1,000	220,56	220,56	0,000
9	998725192.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,070	13,31	0,93	0,000
766		Konštrukcie stolárske				768,18	0,058
19	766411812.S	Demontáž dreveného obloženia stien veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	63,940	3,68	235,30	0,000
28	766651101.S	Montáž posuvných dverí 800x1970 mm ,na murovanú priečku,, priechod 0,6-1,2 m	ks	2,000	75,38	150,76	0,002
31	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	2,000	17,99	35,98	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	2,000	7,29	14,58	0,002
36	611610003000.S	Dvere vnútorné posuvné, šírka 800 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné	ks	2,000	165,13	330,26	0,050
37	998766192.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,060	21,62	1,30	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 838,15 0,066

51	767651210.S	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	1,000	37,58	37,58	0,000
52	553410043400.S	Vráta garážové vxš 2000x2500 mm oceleové, s 2x vetracími mriežkami v oboch krídlach 200x200 mm	ks	1,000	731,84	731,84	0,060
16	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	2,500	4,18	10,45	0,000
17	611530061400.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, odtieň medená zlatá	m2	2,500	18,42	46,05	0,005
18	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	10,000	1,07	10,70	0,001
20	998767192.S	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,070	21,90	1,53	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 3 294,50 0,033

46	769060010.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m3	ks	1,000	84,81	84,81	0,000
47	429520001100.S	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná s vymeniteľným obrazom CHL/ÚK (1,3-3,5/1,3-4,2) kW, pre objem miestnosti 65 m3	ks	1,000	1 680,95	1 680,95	0,008
49	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	173,98	173,98	0,000
50	429520006500.S	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie, 1 vnútorná jednotka CHL/ÚK (1,4-4,7/1,4-5,3) kW	ks	1,000	1 326,03	1 326,03	0,025
48	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	27,100	1,06	28,73	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 582,30 0,001

12	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	25,000	1,84	46,00	0,000
13	775550010.S	Montáž laminátovej podlahy vrátane soklíkov po obvode a podkladových pásov, spájanie klik systémom, prechodové lišty	m2	25,000	4,19	104,75	0,001
14	611980003055.S	Podlaha laminátová, hrúbka 9 mm	m2	25,500	16,86	429,93	0,000
21	998775193.S	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	0,190	8,51	1,62	0,000

784 Maľby 147,06 0,026

25	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,940	2,30	147,06	0,026
----	-------------	--	----	--------	------	--------	-------

786 Čalúnnické práce 6,65 0,000

15	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	5,000	1,33	6,65	0,000
----	-------------	---	----	-------	------	------	-------

M Práce a dodávky M 804,01 0,022

21-M Elektromontáže 804,01 0,022

34	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	11,000	8,08	88,88	0,000
35	348140000700.S	LED Svetidlo interiérové 400x400 mm, na základe výberu investora.	ks	11,000	61,76	679,36	0,022
38	210290493.S	Výmena rozvodných káblov do vypínačov, svetidiel a zásuviek.Káble zasekané pod omietkou pre klavnú obytnú miestnosť a kuchyňu.Do 25 m2.	ks	1,000	10,80	10,80	0,000
33	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	11,000	2,27	24,97	0,000

Celkom 8 555,55 0,574